
Po formalumų dienos Zarasuose paaiškėjo galutinis „Rally
Aukštaitija“ dalyvių sąrašas

Ketvirtadienį Zarasai jau pradėjo gyventi ralio nuotaikomis. Centrinę miesto aikštę
užplūdo sportiniai automobiliai, o komandų laukė administracinė bei techninė
„Rally Aukštaitija“ komisija bei trasų užsirašymo procedūra. Po šių formalumų taip
pat paaiškėjo ir galutinis dalyvių sąrašas.

Po administracinės komisijos pabaigos tapo aišku, kad Lietuvos ralio čempionato, ralio
sprinto čempionato ir Latvijos ralio čempionato finaliniame etape „Rally Aukštaitija“
startuos 96 ekipažai, o dar 6 duetai atliks nulinių ekipažų funkcijas. Zarasuose plazdės
Lietuvos, Latvijos, Estijos, Lenkijos, Ukrainos, Ispanijos ir Belgijos vėliavos. Po
administracinės komisijos komandų dar laukė vizitas į techninę komisiją, kur buvo patikrinta
saugos įranga ir automobilių atitikimas techniniams reikalavimams.

„Dauguma automobilių jau yra žinomi, nes tai paskutinis ralio sezono etapas, todėl didelių
problemų tikrai nebuvo. Buvo gal tik keli nauji, iki šiol nematyti automobiliai. Kai kur buvo
šiokių tokių smulkmenų, bet jos esmės nesudarė. Trūkumai buvo pašalinti greitai. O šiaip
automobilių daug, darbo daug. Džiugu, kad paskutiniame sezono etape matome tiek
automobilių. Malonu, kad technika ne blogėja, o tik gerėja. Dabar lieka laukti starto“, – sakė
„Rally Aukštaitija“ techninės komisijos pirmininkas Saulius Stanaitis, uždegęs žalią šviesą
dalyvių startui paskutiniame sezono etape.

Patys lenktynininkai ketvirtadienį po techninės komisijos išvyko susipažinti su „Rally
Aukštaitija“ greičio ruožais ir užsirašyti bei pasitikrinti jų stenogramas. Penktadienį bus
surengtas ir bandomasis greičio ruožas. Jame startuoti ir išbandyti savo techniką
užsiregistravo 47 dalyviai. Testinis greičio ruožas prasidės 10 val. ir truks iki 12 val.

Iškilminga „Rally Aukštaitija“ atidarymo ceremonija Zarasuose, Sėlių aikštėje įvyks 14 val.
Pirmojo greičio ruožo startas numatytas 15 val. Penktadienį ralio dalyvių lauks penki, o
šeštadienį – dar devyni greičio ruožai. Iš viso ekipažams teks įveikti apie 130 kilometrų.
Būtent šiame ralyje paaiškės ir šių metų Lietuvos ralio čempionai.

Daugiau informacijos apie „Rally Aukštaitija“ varžybas galima rasti organizatorių interneto
puslapyje www.rallyaukstaitija.lt.

https://paninfo.lt/blank


Po formalumų dienos Zarasuose paaiškėjo galutinis „Rally
Aukštaitija“ dalyvių sąrašas


